

Årsredovisning
för
The New Aero AB
559081-5097

Räkenskapsåret
2021-10-01 - 2022-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Florman, Styrelseledamot
2022-11-29

Styrelsen för The New Aero AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling och försäljning av aerodynamiska fälgar till elbilar. Företaget har sitt säte i Söderköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetsåret har präglats av jämn försäljning utan nedgång på sommaren som vi sett tidigare år. Helåret omsätter 2,5 gånger förra året och september omsätter nästan 2 miljoner kronor vilket också är bästa månaden hittills. Ingen känslighet för vikande konjunktur. Fälgerna till Tesla Model Y har varit den mest sålda delvis tack vare att det var den första fälgerna i 19" att godkännas i Tyskland för Model Y Performance. Tyskland utgör 55% av total försäljning. Försäljningen i USA utgör 5,5% och har stor potential om vi kan få till en bra logistik. I slutet av året har vi visat upp en helt ny fälg som är en hybrid av kolfiber/aluminiumfälg. Vi har också tagit första spadtaget till ett eget lager med showroom och kontor i representativ miljö dit vi kan ta influencers för att bygga varumärket ytterligare.

Mer information finns på www.thenewaero.com

Flerårsöversikt (Tkr)

	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	13 258	5 182	2 895	818
Resultat efter finansiella poster	1 084	593	88	-262
Balansomslutning	7 809	5 115	3 675	3 077
Soliditet (%)	20,0	13,7	4,1	2,1
Justerad soliditet (%)	55,7	69,8	83,3	90,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 250 065	-1 147 875	373 392	525 582
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			373 392	-373 392	0
Fond för utvecklingskostnader		143 933	-143 933		0
Årets resultat				193 807	193 807
Belopp vid årets utgång	50 000	1 393 998	-918 416	193 807	719 389

Villkorade aktieägarettillskott uppgår till 475 000 kr (fg år 475 000 kr).

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-918 417
årets vinst	261 618
	-656 799
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-656 799
	-656 799

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Nettoomsättning		13 257 525	5 181 915
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		175 517	0
Övriga rörelseintäkter		74 234	168 727
		13 507 276	5 350 642
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-9 974 766	-3 774 034
Övriga externa kostnader		-1 859 949	-540 168
Personalkostnader	2	-47 806	0
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-335 432	-280 113
Övriga rörelsekostnader		-106 232	-40 963
		-12 324 185	-4 635 278
Rörelseresultat		1 183 091	715 364
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		65 605	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-164 666	-122 102
		-99 061	-122 102
Resultat efter finansiella poster		1 084 030	593 262
Bokslutsdispositioner		-754 538	-219 870
Resultat före skatt		329 492	373 392
Skatt på årets resultat		-67 874	0
Årets resultat		261 618	373 392

Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

3

1 249 973

1 095 544

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

4

144 024

154 521

1 393 998

1 250 065

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5

454 360

472 592

454 360

472 592

Summa anläggningstillgångar

1 848 358

1 722 657

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

2 634 077

2 418 903

Förskott till leverantörer

1 721 297

172 421

4 355 374

2 591 324

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

495 887

259 486

Övriga fordringar

165

582

496 052

260 068

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

1 108 913

540 556

5 960 339

3 391 948

SUMMA TILLGÅNGAR

7 808 697

5 114 606

Balansräkning	Not	2022-09-30	2021-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Uppskrivningsfond	6	1 393 998	1 250 065
		1 443 998	1 300 065
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-918 417	-1 147 875
Årets resultat		261 618	373 392
		-656 799	-774 484
Summa eget kapital		787 199	525 581
Obeskattade reserver	7	974 408	219 870
Långfristiga skulder	8		
Övriga skulder		2 819 000	2 869 000
Summa långfristiga skulder		2 819 000	2 869 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	9	343 473	943 631
Leverantörsskulder		110 253	119 930
Aktuella skatteskulder		67 874	0
Övriga skulder		493 290	166 592
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 213 200	270 000
Summa kortfristiga skulder		3 228 090	1 500 154
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 808 697	5 114 606

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	10-20%
Patent och varumärken	10%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Justerad soliditet (%)

Justerat eget kapital samt ägarnas finansiering i procent av balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 495 847	1 405 405
Inköp	386 213	90 442
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 882 060	1 495 847
Ingående avskrivningar	-400 300	-217 686
Årets avskrivningar	-231 787	-182 617
Utgående ackumulerade avskrivningar	-632 087	-400 303
Utgående redovisat värde	1 249 973	1 095 544

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	205 966	205 966
Inköp	10 919	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	216 885	205 966
Ingående avskrivningar	-51 445	-30 848
Årets avskrivningar	-21 416	-20 597
Utgående ackumulerade avskrivningar	-72 861	-51 445
Utgående redovisat värde	144 024	154 521

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	638 642	638 642
Inköp	64 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	702 642	638 642
Ingående avskrivningar	-166 050	-89 151
Årets avskrivningar	-82 232	-76 899
Utgående ackumulerade avskrivningar	-248 282	-166 050
Utgående redovisat värde	454 360	472 592

Not 6 Uppskrivningsfond

	2022-09-30	2021-09-30
Belopp vid årets ingång	1 250 065	1 362 837
Avsättning till fonden under räkenskapsåret	397 133	90 442
Avskrivning av uppskrivna tillgångar	-253 200	-203 214
Belopp vid årets utgång	1 393 998	1 250 065

Not 7 Obeskattade reserver

	2022-09-30	2021-09-30
Akkumulerade överavskrivningar	864 608	219 870
Periodiseringsfond vid 2022 års taxering	81 300	0
	945 908	219 870
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	194 857	45 293

Not 8 Långfristiga skulder

	2022-09-30	2021-09-30
Amortering inom 2 till 5 år	2 819 000	2 869 000
	2 819 000	2 869 000

Not 9 Checkräkningskredit

	2022-09-30	2021-09-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	343 598	943 631
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Söderköping 2022-11-21

Alexander Florman
Alexander Florman
Ordförande

Rasmus Eriksson
Rasmus Eriksson

Ulrich Heckman
Ulrich Heckman